
 

 

 

 

Decreto n.564 

 

IL RETTORE 

 

 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – U.O. Mobilità Internazionale 
Oggetto: D.R.nomina componenti commissione per bando Premio di studio Global Thesis 

VISTO il D.R. 4072 del 19 Novembre 2021 con il quale è stato indetto 

concorso per titoli per l’assegnazione di premi di studio agli 

studenti dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro per lo 

svolgimento di un periodo di studio all’estero finalizzato alla 

preparazione della tesi di laurea magistrale o a ciclo unico, dalla 

durata minima di 2 fino a un massimo di 6 mesi continuativi, presso 

università o centri di ricerca internazionali di eccellenza; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere, ai sensi dell’art. 6 del suddetto bando 

di concorso, alla nomina dei componenti la Commissione incaricata 

della selezione dei  candidati alle borse di mobilità di cui sopra; 

ACQUISITA  la disponibilità dei docenti individuati quali componenti la 

suddetta Commissione; 

TENUTO CONTO  degli adempimenti connessi al P.T.P.C. 2020-2022; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione valutatrice, nelle 

more degli esiti delle verifiche sulle dichiarazioni rilasciate 

dai componenti della predetta Commissione valutatrice; 

SENTITO   il Direttore; 

D E C R E T A  

La Commissione esaminatrice per l' assegnazione, nell’ambito del concorso indetto 

da questa Università con D.R. n. 4072 del 19 Novembre 2021, di premi di studio 

agli studenti dell' Università di Bari Aldo Moro per lo svolgimento di un periodo 

di studio all'estero finalizzato alla preparazione della tesi di laurea magistrale 

o a ciclo unico, della durata minima di 2 fino a un massimo di 6 mesi continuativi, 

presso università o centri di ricerca internazionali di eccellenza, per l' anno 

accademico 2020-21, è così costituita: 

- Presidente prof. ssa Annamaria Candela 

- Componente prof. ssa Antonietta Ivona 

-  Componente e segretario dott.ssa Franca Andreola  

Bari, 18.02.2022 

Il Rettore  

F.to Stefano Bronzini 

 

 
 

 
 


